Di affidare, con successivo contratto tra le parti in proroga, per le motivazioni in premessa, l’incarico di 

RSPP alla sig.ra Giannangeli Cinzia 

3. Di prorogare il contratto in essere fino all’aggiudicazione del nuovo incarico, alle stesse condizioni di cui 

al precedente contratto da liquidare in dodicesimi pari a € 333,333 (trecentotrentatrè/333) IVA inclusa, 

corrispondente ai 2/12 (due dodicesimi) del compenso previsto dal contratto di prestazione in essere. 

4. L’incarico avrà durata dal 30/05/2025 al 31/07/2025 

5. Responsabile del procedimento amministrativo è la Dirigente Scolastica dott.ssa Cinzia Meatta.